平成22年4月23日

    各   位

会 社 名   株式会社 メルコホールディングス

       （ＵＲＬ http://melco-ｈｄ.jp）

代表取締役社長     牧  誠

コード番号  ６６７６  （東証・名証第一部）

問合せ    取締役管理本部長  松尾 民男

本社所在地  名古屋市南区柴田本通四丁目15番

（ＴＥＬ 052-619-1811）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成22年１月25日に公表致しました平成22年３月期（平成21年 4月 1日～平成22年３月31日）の業

績予想値と、本日発表致しました平成22年３月期決算の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．平成22年3月期 （平成21年4月1日～平成22年３月31日）                 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株あたり
当期純利益

 前回発表予想  （Ａ） 115,600 6,500 6,500 3,800 171.05

 当期実績      （Ｂ） 116,911 7,542 7,652 4,990 224.66

 増減額     （Ｂ－Ａ） 1,311 1,042 1,152 1,190

 増減率     （％） 1.1% 16.0% 17.7% 31.3%

 前期（平成21年3月期）実績 120,276 2,132 2,258 707 31.41

２．業績予想値と実績値の差異の理由

平成 22 年１月 25 日の発表に対し、当社グループの原点である製品力の強化に注力し、デジタルホーム

市場の成長を促進させる製品を積極的に展開したこと等が奏効し、売上高、利益面共に計画を上回る結

果となりました。以上のことから、平成 22 年１月 25 日発表の業績予想を上記の通り修正いたします。

以   上